



Casa Creations ApS

Rylevænget 8
6760 Ribe
CVR-nr. 30192389

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.09.2021

Claus Petersen Lundtofte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Casa Creations ApS

Rylevænget 8

6760 Ribe

CVR-nr.: 30192389

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Claus Petersen Lundtofte

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af salgsarbejde mod provision.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 464 t.kr. mod et underskud på 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse overvejer pr. selskabets fremtidige drift. Det er fra ledelsens side vurderet, at der vil være finansiering til næste regnskabsår. Der henvises endvidere til note 1 for yderligere beskrivelse af forholdet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		459.341	(8.851)
Andre finansielle indtægter	2	7.837	7.463
Andre finansielle omkostninger	3	(4.434)	(210)
Resultat før skat		462.744	(1.598)
Skat af årets resultat		760	0
Årets resultat		463.504	(1.598)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		463.504	(1.598)
Resultatdisponering		463.504	(1.598)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forudbetalinger for varer		77.046	0
Varebeholdninger		77.046	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.772	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		844.569	156.732
Andre tilgodehavender		89.841	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		760	0
Tilgodehavender		965.942	156.732
Likvide beholdninger		60.700	38.552
Omsætningsaktiver		1.103.688	195.284
Aktiver		1.103.688	195.284

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(84.378)	(1.227.882)
Egenkapital		40.622	(1.102.882)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		987.166	1.292.166
Anden gæld	4	75.900	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.063.066	1.298.166
Gældsforpligtelser		1.063.066	1.298.166
Passiver		1.103.688	195.284
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.227.882)	(1.102.882)
Koncerntilskud o.l.	0	680.000	680.000
Årets resultat	0	463.504	463.504
Egenkapital ultimo	125.000	(84.378)	40.622

Noter

1 Going concern

Selskabets fremtidige drift er betinget af, at der opnås tilfredsstillende driftsresultater. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet. Det er på denne baggrund fra ledelsens side vurderet, at der er tilstrækkeligt likviditet for næste regnskabsår.

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.837	7.463
	7.837	7.463

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	310	210
Valutakursreguleringer	4.124	0
	4.434	210

4 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Anden gæld i øvrigt	75.900	6.000
	75.900	6.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CL Holding Ribe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
